

### Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16



MOVECAT

Nazwa **Wyciągarka łańcuchowa elektryczna  
MOVECAT PLUSlite 500-4 D8+ Udźwig 500  
kg**

Cena **0,00 zł**

Producent **MOVECAT**

### OPIS PRODUKTU

Bezpieczna wyciągarka łańcuchowa wykonana w standardzie DIN 60204-32 i BGV-D8+. Sceniczna wyciągarka łańcuchowa z podwójnym, niezależnym hamulcem DC i dwoma hakami, ma udźwig 500 kg. Wciągarki łańcuchowe PLUSlite firmy Movecat zostały opracowane jako ekonomiczne wciągarki do olinowania do użytku w środowiskach sprzętu medialnego. Są pierwszym wyborem, jeśli chodzi o bezpieczne i niezawodne podnoszenie i pozycjonowanie kratownic, scen, konstrukcji podporowych i innych urządzeń stosowanych w zastosowaniach medialnych. Pomimo atrakcyjnej ceny, nawet w podstawowej konfiguracji, dużą wagę przywiązuje się do profesjonalnej jakości i sprzętu bezpieczeństwa pierwszej klasy. Nie trzeba dodawać, że części nośne zaprojektowane do dwukrotnie większego obciążenia nominalnego i łańcuch ze współczynnikiem bezpieczeństwa „10”, a także wysokiej jakości przekładnia i dwa wydajne hamulce DC w połączeniu z opatentowanym urządzeniem przeciążeniowym, są standardowymi cechami tej serii. Prowadnica łańcucha Basicplate zapewnia niezawodną przekładnię łańcuchową i zmniejsza ryzyko zakleszczenia się łańcucha. Wciągarki są wyjątkowo lekkie, a także kompaktowe i są zalecane w szczególności do zastosowań, w których przestrzeń jest ograniczona. Wszystkie wciągarki można stosować bez konwersji zarówno jako wciągarki wspinaczkowe, jak i w standardowej pozycji instalacyjnej, a większość modeli można przekonwertować na działanie podwójnego łańcucha, aby zwiększyć ich bezpieczne obciążenia robocze. Wciągarki łańcuchowe PLUSlite zgodne z SQP2 D8 Plus umożliwiają ustawianie i demontaż, a także operacje instalacyjne bez potrzeby przeciwnym razie wymaganego „wtórnego” elementu bezpieczeństwa lub czasochłonnego „martwego zawieszenia” systemu, który w przeciwnym razie byłby wymagany w przypadku zastosowań D8. Wciągarki

PLUSlite są standardowo dostarczane z udźwigniem odpowiednio 18 lub 24 metrów, oczkiem do zawieszenia z jednym otworem, dwoma solidnymi uchwytami, trwale zamontowaną tekstylną torbą na łańcuch, przykręcanymi dławikami kablowymi z zabezpieczeniem 360°. Wciągarki łańcuchowe PLUSlite są zalecane do codziennego użytku przy montażu i demontażu scenografii, koncertów i studiów w biznesie turystycznym, a także w sektorach teatralnym, studyjnym, wielofunkcyjnym i targowym.

Konfiguracja podstawowa:

Wysokość podnoszenia 18/24 m

Sterowanie bezpośrednie 400 V AC lub zdalne 24 V DC

Hamulec DC (2)

Zabezpieczenie przed przeciążeniem za pomocą opatentowanego sprzęgła cierne

Wysokiej jakości, specjalnie hartowana przekładnia

Precyzyjnie frezowane, specjalnie hartowane koło łańcucha-worka z min. 5 workami

Bardzo wytrzymały łańcuch ogniowy ze stali okrągłej wg. DIN 5684

podstawowa płyta prowadząca łańcuch

pojedynczy oczko alternatywnie hak silnika

obrotowy hak łańcucha

trwale zainstalowany, składany worek na łańcuch tekstylny

wytrzymała, lekka obudowa ze stopu aluminium zamknięta ze wszystkich stron (PLUSlite 125/160 z

plastikowymi osłonami)

z dwoma uchwytami

czarne, wykończenie niskoodblaskowe RAL 9005

kompaktowa, lekka konstrukcja

płynna, cicha praca

możliwość przekształcenia do pracy z dwoma łańcuchami (oprócz PLUSlite 160)

możliwość stosowania w pozycjach wspinaczkowych lub standardowych bez przekształcania

1 m kabel przyłączeniowy HO7RN-F z wtyczką CEE 16 A 4-pinową (czarna) model DC

1 m HO7RN-F z wtyczką CEE 16 A 4-pinową (czarna - zasilanie) i CEE 16 A 4-pinową

(żółta - zdalne sterowanie) model RC